
DOCENTE Email SSD

Pasquapina Ciarmela p.ciarmela@staff.univpm.it BIO/16

Arianna Vignini a.vignini@staff.univpm.it BIO/10

Loriana Barchiesi loriana.barchiesi@tiscali.it M-PED/01

Renato Vignati renato.vignati@hotmail.it M-PSI/01

Michela Aringolo michela.aringolo@gmail.com MED/34

Luigi Ferrante l.ferrante@staff.univpm.it MED/01

Alessandro Gesuato alegesuato@gmail.com INF/01

Fabrizio Fiori F.fiori@staff.univpm.it FIS/07

Andrea Agostini a.agostini@staff.univpm.it MED/36

Luca Bragina l.bragina@univpm.it BIO/09

Renato Vignati renato.vignati@hotmail.it M-PSI/02

Antonella Pascali anto.pasc@gmail.com L-LIN/01

Maria Rita Rippo m.r.rippo@staff.univpm.it MED/04

Elisabetta Loggi elisabetta.loggi@sanita.marche.it MED/07

IN CORSO DI NOMINA MED/42

Antonella Pascali anto.pasc@gmail.com L-LIN/12

MODULI DIDATTICI

MORFOLOGIA UMANA

BIOCHIMICA

PEDAGOGIA GENERALE

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO

NEUROPSICOLOGIA DELL'ADULTO

ELABORAZIONE GRAFICA DATI

FISICA MEDICA

RADIODIAGNOSTICA E RADIOPROTEZIONE

RICERCA CLINICA IN RIABILITAZIONE

STATISTICA MEDICA

NEUROFISIOLOGIA

PATOLOGIA GENERALE

LINGUISTICA E NEUROLINGUISTICA

 LINGUA INGLESE

MICROBIOLOGIA

IGIENE
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CORSO INTEGRATO

SCIENZE BIOMEDICHE 1

SCIENZE PSICOPEDAGOGICHE

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

METODOLOGIA DELLA RICERCA 

CLINICA

NEUROFISIOLOGIA E 

NEUROPSICOLOGIA

SCIENZE BIOMEDICHE 2


